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		Word 2016'da PDF'ye Yazı Tipleri Nasıl Gömülür

		programlar	

		




Biriyle dosya paylaşmanız gerektiğinde ve bilgisayarında hangi programların olduğundan emin değilseniz, Word belgeleri gibi Microsoft Office dosyalarını göndermek biraz riskli olabilir. Word çok yaygın bir uygulama olsa da, birinin buna sahip olmaması ve dosyanızı açamaması mümkündür. Önemli bir belge olduğu durumlarda, bu büyük bir sorun olabilir.
Bunu aşmanın bir yolu, Word belgelerinizi PDF olarak kaydetmektir. PDF dosyalarını açabilen çok sayıda program vardır, bu nedenle alıcınızın dosyayı açması çok daha olasıdır. Ancak dosyanız bazı olağandışı yazı tipleri içeriyorsa, belgenin onların bilgisayarında sizinkiyle aynı şekilde görünmesi için bu yazı tiplerini PDF'ye gömmek önemlidir. Aşağıdaki öğreticimiz, Word 2016'da bir PDF'ye yazı tiplerini nasıl gömeceğinizi gösterecektir.
Yazı Tipi Dosyalarınızı Word 2016'ya Nasıl Gömebilirsiniz?
Bu makaledeki adımlar Microsoft Word 2016'da gerçekleştirilmiştir. Bu kılavuzu tamamlamanın sonucu, yazı tiplerinizin dosyaya gömülü olduğu bir PDF dosyası olacaktır. Daha sonra o dosyayı başkalarıyla paylaşabilir ve dosyanın sizinki gibi onların bilgisayarında da aynı şekilde görüneceğinden emin olabilirsiniz.
Adım 1: Dosyanızı Word 2016'da açın.
2. Adım: Dosya sekmesine tıklayın.

3. Adım: Tıklayın Seçenekler sol sütunun altında.

4. Adım: Kayıt etmek sekmesinin sol tarafında Kelime Seçenekleri pencere.

Adım 5: En alta gidin ve ekranın solundaki kutuyu işaretleyin. Dosyaya yazı tiplerini gömtıklayın, ardından tamam buton.

Adım 6: Dosya sekmesini tekrar tıklayın, ardından Farklı kaydet seçenek.

7. Adım: Kaydedilen belge için bir konum seçin, ardından Tür olarak kaydet açılır menüyü seçin ve PDF seçenek.

Adım 8: Seçenekler buton.

9. Adım: Kontrol edin PDF/A uyumlu seçeneğini tıklayın tamam düğmesine tıklayın, ardından Kayıt etmek diğer açık penceredeki düğmesine basın.

Word 2016'da Geliştirici sekmesini gerektiren bir şey yapmaya çalışıyor ancak bulamıyor musunuz? Word 2016'da Geliştirici sekmesini nasıl alacağınızı öğrenin ve uygulamadaki bazı ek araçlara erişin.
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